

PZP.262.25.2020.13.RIR

Olsztyn, 22.06.2020 r.

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Budowa magistrali wodociągowej od ul. M. Zientary-Malewskiej do Al. J. Piłsudskiego w Olsztynie”

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, ul. Oficerska 16a, zgodnie z § 34 ust. 2 i 8 Regulaminu udzielania zamówień przez PWiK Spółka z o. o. w Olsztynie, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ.

1. W nawiązaniu do pytania i odpowiedzi z dnia 22.06.2020 nr 4 proszę o informację czy w takim razie wszystkich odwadniaków w etapie II ma być 8 kpl? W przedmiarze robót pozycja nr 56 dla etapu II są już ujęte odwadniaki? Czy może jednak w związku z odpowiedziami z dnia 22.06 i 17.06 należy usunąć pozycję nr 56 i zastąpić ją dwoma pozycjami dotyczącymi MMO400/150 i TTO 400/150.

W etapie II (W31-W52) wszystkich odwadniaków jest 4 kpl.. W pozycji 56 „Kształtki kielichowe z żeliwa sferoidalnego łączone na uszczelki o średnicy 400 mm - odwadniak TAT DN 400/150 z kompletem blokującym” należy wstawić dwie pozycje przedmiarowe:

56 d1.5a - Odwadniak kołnierzowy z odpływem dolnym TTO 400/150 – **3kpl.**

56 d1.5b - Odwadniak kielichowo kołnierzowy z odpływem dolnym MMO 400/150 – **1kpl**

2. Aby uniknąć nieprawidłowości, zwracamy się z prośbą aby zamawiający zamieścił ujednolicony przedmiar robót, tak aby wykonawcy dysponowali jednolitym wzorem.

Zmiany są na tyle małe, że należy je wprowadzić indywidualnie.

3. Odpowiedź nr 4 z dnia 22.06.2020 r. Prosimy o potwierdzenie, iż pozycję "56d.1.5" KNR 9-22 0102-08 ST-1.1 Kształtki kielichowe z żeliwa sferoidalnego łączone na uszczelki o średnicy 400 mm - odwadniak TAT DN 400/150 z kompletem blokującym-4,00 szt." - należy zastąpić dwoma pozycjami: "Owadniak kołnierzowy z odpływem dolnym TTO 400/150 - 3szt." oraz "Owadniak kielichowo kołnierzowy z odpływem dolnym MMO 400/150 - 1szt."

Tak pozycję 56 d1.5 należy zastąpić dwiema nowymi pozycjami

56 d1.5a - Odwadniak kołnierzowy z odpływem dolnym TTO 400/150 – **3kpl.**

56 d1.5b - Odwadniak kielichowo kołnierzowy z odpływem dolnym MMO 400/150 – **1kpl**

4. Prosimy o wyjaśnienie treści odpowiedzi nr 2 z dnia 22.06.2020 r. Skoro na odcinku W40-W41 została zabudowana rura osłonowa a na odcinku W35-W36 należy wykonać przewiert to w pozycji nr 71d.1.5 należy wstawić cenę "0" natomiast pozycję 72d.1.5 należy wycenić?

Pozycja przedmiarowa

71d.1.5 Rury osłonowe stalowe o śr. nom. 610 x 11 mm L=55.00m

– dotyczy przejścia magistralą wodociągową pod ulicą Towarową tj. odcinek W35-W36 i należy ją wycenić wraz z przeciskiem i powinna brzmieć:

71d.1.5 Wykonanie przecisków rurami stalowymi o śr. 610 x 11 mm L=55.00m

Natomiast pozycja przedmiarowa 72d.1.5 Wykonanie przecisków rurami stalowymi o śr. 610 x 11 mm w gruntach kat. III-IV, dotyczy przejścia magistralą wodociągową pod ulicą Lubelską tj. odcinek W40-W41 i należy wstawić „0”.